OFÍCIO PRESIDENTE nº 00078/2009
São Roque, 18 de fevereiro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Israel Francisco de Oliveira, através do Ofício nº 116/2009 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar junto ao setor competente da Prefeitura a expedição de CERTIDÃO informando às vias públicas conhecidas como “Julieta Maria de Barros” e “Joaquim de Barros”, localizadas no Bairro do Cambará, são oficiais e se possuem denominação oficial.  Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui ou mapa do local.
Justifico o presente pedido, tendo em vista que a documentação ora solicitada será utilizada para fins de denominação de via pública, nos termos da Lei Orgânica Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

antonio marcos carvalho de brito

(chula)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01232/2009